МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА РОСТОВА - НА-ДОНУ
«ШКОЛА № 105»
                                                         ПРИКАЗ
[bookmark: _GoBack]         .10. 2023г                                                                       №

Об  открытии  пришкольной площадки «Радуга»
с дневным пребыванием детей   осенью  2023   года

Согласно приказу Управления образования УОПР-859 от 16.10.2023 «Об организации отдыха обучающихся в период осенних каникул 2023/2024 уч.г.», на основании  санитарно-эпидемиологического заключения №61.РЦ,10.000.М.0007.05.23 от 15.05.2023г,
приказываю:
1. Открыть пришкольную площадку (лагерь с дневным пребыванием и питанием)  «Радуга», считая периодом ее  работы    30.10.2023г – 03.11.2023г.
2. Утвердить список сотрудников пришкольной площадки:
 Пересыпкина Н.А.- начальник площадки,
 Волкова И.А.- воспитатель
 Зайцевская А.В.- воспитатель
 Пацакулова Е.В.- воспитатель
 Ширинова Л.Р. -воспитатель
 Осинцова Н.В.- воспитатель
 Мельникова Е.В. воспитатель
 Очеретная С.Н.-воспитатель
 Отрокова С.В.- техслужащая
3. Утвердить  режим работы  лагеря ( приложение №1).
4. Утвердить программу мероприятий лагеря(приложение  № 2).
5. Контроль исполнения приказа  возложить на заместителя директора по УВР Макаренко М.А.

           Директор                                Н.В. Приходько

Ознакомлены